

## **Fri Selskabet ApS**

Samsøvej 32  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 37236187

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Bjerre

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fri Selskabet ApS  
Samsøvej 32  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37236187

Stiftet: 18.11.2015

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Morten Kold Jensen, formand  
Bjarke Jensen Juul Olesen  
Mathias Duelund

### Direktion

Mathias Duelund, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fremme anpartshaverens virksomhed gennem drift af webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 123 t.kr. mod et overskud på 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		11.126.713	7.756.029
Vareforbrug		(4.979.153)	(2.826.130)
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.557.351)</u>	<u>(2.673.806)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.590.209</b>	<b>2.256.093</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.426.042)</u>	<u>(2.059.421)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>164.167</b>	<b>196.672</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.645)</u>	<u>(7.751)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.522</b>	<b>188.921</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(34.650)</u>	<u>(44.741)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>122.872</b>	<b>144.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>122.872</u>	<u>144.180</u>
		<b>122.872</b>	<b>144.180</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		181.726	219.877
<b>Varebeholdninger</b>		<b>181.726</b>	<b>219.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.932	18.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.138	900.603
Tilgodehavende selskabsskat		19.366	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>892.436</b>	<b>919.498</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.398.608</b>	<b>955.837</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.472.770</b>	<b>2.095.212</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.492.770</b>	<b>2.115.212</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.103.849</u>	<u>980.977</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.153.849</u></b>	<b><u>1.030.977</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>41.054</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>41.054</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649.695	588.857
Anden gæld		<u>689.226</u>	<u>454.324</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.338.921</u></b>	<b><u>1.043.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.338.921</u></b>	<b><u>1.084.235</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.492.770</u></b>	<b><u>2.115.212</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	980.977	1.030.977
Årets resultat	0	122.872	122.872
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.103.849</b>	<b>1.153.849</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.179.987	1.800.346
Pensioner	185.751	144.786
Andre omkostninger til social sikring	25.321	18.022
Andre personaleomkostninger	34.983	96.267
	<b>2.426.042</b>	<b>2.059.421</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.645	7.751
	<b>6.645</b>	<b>7.751</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	34.650	41.054
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.687
	<b>34.650</b>	<b>44.741</b>
		<b>Andre</b>
		<b>værdi-</b>
		<b>papirer og</b>
		<b>kapital-</b>
		<b>andele</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		20.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>20.000</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
